
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
_______________________________________________________________ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 23                                                                                                18 марта 2025 года 

 

«О внесении изменений в Постановление администрации Клетско-

Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального 

района от 15.11.2019 г. № 58 «Об утверждении   Положения «Об архиве 

Администрации Клетско-Почтовского сельского поселения», положения «О 

постоянно действующей экспертной комиссии», состава экспертной 

комиссии  администрации Клетско-Почтовского  сельского поселения» 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Приказом Росархива от 11.04.2018г. № 43 «Об утверждении 

примерного положения об экспертной комиссии организации» и в связи с 

кадровыми изменениями, 

 

   ПОСТАНОВЛЯЮ: 

   1. Внести изменения в Постановление администрации Клетско-Почтовского 

сельского поселения Серафимовичского муниципального района от 15.11.2019 г. 

№ 58 «Об утверждении   Положения «Об архиве Администрации Клетско-

Почтовского сельского поселения», положения «О постоянно действующей 

экспертной комиссии», состава экспертной комиссии  администрации Клетско-

Почтовского  сельского поселения», утвердив экспертную комиссию (ЭК)  

администрации Клетско-Почтовского сельского поселения в следующем составе: 

 

Председатель: Мелихова Надежда Николаевна - Глава Клетско-Почтовского 

сельского поселения 

 

член ЭК: Касумова Наталья Алексеевна - ведущий специалист администрации  

Клетско-Почтовского сельского поселения 

 

Секретарь: Медведева Татьяна Васильевна - ведущий специалист  

администрации  Клетско-Почтовского сельского поселения 

 

 

Глава Клетско-Почтовского  

сельского поселения                                                       Мелихова Н.Н. 


